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ÇANKIRI İL ÖZEL İDARESİ 

İL GENEL MECLİSİ 

 

Dönem      : 2022 Oturum               : 1 

Toplantı    : 4 Toplantı Tarihi  : 08.04.2022 

Birleşim    : 5 Karar No            : 66 

KONU      : İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve Genel İdareden ayrılan ödenekler 

ile Orta ilçesinde yapılan Milli Eğitim Yatırım ve ihtiyaçların yerinde tespit edilmesine ait 

komisyon raporu. 

          

          İl Genel Meclisi 08/04/2022 Cuma günü saat 10.30’da Meclis Başkanı Mustafa 

ÇIBIK’ın başkanlığında 27 üyeli meclisimizin tamamının iştirakiyle toplandı. 

          İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve Genel İdareden ayrılan ödenekler ile 

Orta ilçesinde yapılan Milli Eğitim Yatırım ve ihtiyaçların yerinde tespit edilmesi 

konusunun incelenmek üzere İl Genel Meclisinin 03.03.2022 tarih ve 48 sayılı kararıyla 

Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonuna havale edilmiş olup, incelemesini 

tamamlayan Komisyonca hazırlanan 14.03.2022 tarih ve 3 nolu rapor okundu. 

 

K A R A R 

      

          Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan 14.03.2022 tarih ve 3 

sayılı komisyon raporunda belirtildiği üzere;      

İl Genel Meclis üyeleri Ruhi ŞEKER, Alaattin DEMİR, Mustafa DOĞAN, Vedad 

GÜMÜŞHANE, Hüseyin AKTAŞ, Suat SEVİM, İhsan HAYDAR, Harun 

TOSYALIOĞLU, Erol DEMİRÖZ, İsmail ÇİMEN, Kamil ÇOBAN, Ahmet AKKAYA ve 

Hasan METİN İl Genel Meclis Başkanlığına vermiş oldukları 03.03.2022 tarihli önerge ve 

İl Genel Meclisi Başkanlığının 03.03.2022 tarih ve 48 sayılı kararı ile komisyonumuza 

havale edilen dosyada, 

 İlimiz genelinde hem İl Özel İdaresi bütçesinden hem genel idareden ayrılan 

ödenekler ile Orta İlçesinde yapılan Milli Eğitim yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespit 

edilmesi konusunda incelenmesi istenilmektedir. 

 Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler komisyonu olarak ilçelerde yaptığımız 

incelemelerde; 

 Orta İlçesi Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde 5 İlkokul, 3 ortaokul,2 lise, 1 Halk 

Eğitimi Merkezi, 1 Öğretmeni evi ASO Müdürlüğü olmak toplam 10 okul ve 2 kurum vardır. 

7 müdür, 4 müdür yardımcısı ve 64 öğretmenin görev aldığı Orta İlçesinde 782 öğrenci ve 

91 derslik bulunmaktadır. İlçe genelinde 2 sınıf, 1 Türkçe branşında toplam 3 adet ücretli 

öğretmen görev yapmaktadır. 

1 İHL Meslek Dersleri, 1 Sosyal Bilgiler, 1 Fen Bilimleri, 1 Almanca, 1 Müzik, 1 

Sınıf, 1 Tarih, 1 Ortaöğretim Matematik, 1 Beden Eğitimi olmak üzere toplam 9 öğretmen 

eksiği bulunmaktadır. 

Kullanılan dersliklerden Derslik başına 18 öğrencinin düştüğü Orta İlçesinde 

Kaymakam Sabahattin Çakır ilkokulunda 213, Kalfat ilkokulunda 11, Özlü ilkokulunda 13, 

Dodurga ilkokulunda 17, Yaylakent İlkokulunda 47, Şehit Erkan Er Yatılı Bölge 

Ortaokulunda 66, İsmail Nazire Ünal Ortaokulunda 143, Şehit Uhud Kadir Işık Anadolu 

İmam Hatip Lisesi bünyesindeki ortaokulu ve lisesinde 150, Yıldırım Beyazıt Çok Programlı 

Anadolu Lisesinde 122 öğrenci bulunmaktadır. 

Okulu açık bulunmayan köylerimizden taşımalı sistemde 31 İlkokul öğrencisi 

taşınmakta olup, Orta İlçesinde İmam hatip Lisesinde Ortaöğretim Öğrencileri; Yatılı Bölge 
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Ortaokulunda Ortaokul öğrencilerinin barınabileceği 240 kapasiteli kız erkek öğrenci yurdu 

bulunmaktadır. 

Pandemi döneminde eğitimde aksamama yaşanmaması için Millî Eğitim 

Bakanlığınca 81, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürlüğü tarafından 4 adet ve 

hayırsever vatandaşlar tarafından 90 adet olmak üzere toplam 175 adet tablet dağıtımı 

yapılmıştır. Bunun yanında yine hayırseverler kanalıyla 2 okulumuza 10 adet laptopdan 

oluşan EBA Destek Noktaları kuruldu. 

2020-2021 eğitim öğretim yılında üniversite sınavlarında 4 öğrenci 4 yıllık fakülte 

lisans programlarına, 7 öğrenci ise 2 yıllık ön lisans programlarına yerleşirken, 7 Öğrenci 

LGS sınavları sonucunda fen lisesi ve nitelikli liselere yerleşmişlerdir. 

Orta İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Rehberlik Alanında Yapılan çalışmalarda 

Orta İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Rehberlik hizmetlerinde sorumlu şube müdürünün 

başkanlığında ilçemizde görev yapan rehberlik öğretmenlerince yapılan çalışmalarda 

öğrencilere sene başında öğrenci bilgi formu ve Ekim ayı içerisinde sınıf ve okul risk haritası 

uygulanmıştır. Bu çalışmalar sonucunda risk grubundaki öğrenciler tespit edilmiştir. 

Öğrencilerin anne baba boşanma, aylık ortalama maddi gelirleri, öğrenci ve ailesinde 

süregelen kronik hastalık durumu, ailede cezai durum bulunma ile akademik başarısı düşük 

olan öğrencilerin tespit edilmesine çalışılmıştır. Formun uygulanması sonucunda durumu 

riskli bulunan öğrencilerle ve gerekli durumlarda ailelerle bireysel görüşmeler yapılmaya 

başlanmış, aynı zamanda sene başı şube öğretmenler kurulu toplantısında öğretmenlere 

tespit edilen öğrenciler ile ilgili gerekli bilgilendirmeler yapılmıştır.  

Uygulanan formlar ve yapılan görüşmeler sonucunda anne babası olmayan ve ayrı 

aile çocuklarına psikolojik destekler sağlanmış, maddi durumu yetersiz olan öğrencilere 

gerekli yardımların yapılması için, İlçe Kaymakamlığı, İlçe Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışma Vakfı Müdürlüğünce gerekli bilgiler paylaşılmış olup, tespit edilen öğrencilerin 

durumlarının takibine devam edilmektedir. İlçemiz genelinde uygulanmakta olan projeler şu 

şekildedir. 

1. ÖĞRETMENİM BİZDE  
Özellikle köylerimizde okuldan kopuk öğrenci velilerinin okula yaklaştırılması ve 

Okul-Öğrenci-veli diyaloğunun artırılmasına dönük olarak hazırlanan bir projedir. Proje 

kapsamında Öretmen eğitimleri, veli eğitimleri yapılmış ve bunun öğrenciye dönük 

yansımaları hedeflenmiştir. Proje halen devam etmekte olup uzun soluklu bir çalışmadır.  Bu 

kapsamda özellikle pansiyonlu okullarımızın velileri kendi köylerinde ziyaret edilip 

köylerinde veli toplantıları yapılmaktadır. Yine bu kapsamda okullarımızda Kermes benzeri 

etkinlikler tamamen veli organizesi ile yapılmıştır.  İlk dönütler de oldukça olumludur.  

2. Nasıl Öğreniyorum: Öğrencilere uygulanan öğrenme stili testleri ile öğrenciye göre 

öğretme metodu belirlenecek. 

3. Ailemi Seviyorum Kendimi Geliştiriyorum: Geleneksel anne baba rolünden 

öğrenen ve öğreten anne baba rolüne geçiş amaçlanmaktadır. 

4. Sabah Ola Hayrola: İmam Hatip Lisemizde daha çok pansiyonda kalan 

çocuklarımıza yönelik maneviyat programları düzenlenmektedir. 

5. Olumlu Davranış Geliştirme Projesi: Yatılı okullarımızda Öğrencilerde kişisel 

alan temizliği alışkanlığı kazandırmak hedeflenmiştir.  

6. TÜBİTAK 4006 Projeleri: İlçemiz ortaokul ve liselerinin tamamı müracaat etti 3 

proje desteklenme kabulü gördü. Çalışmalar devam ediyor. Sergileri takvim 

doğrultusunda yapılacaktır. 

7. Hep Beraber Okuyoruz Projesi:  
Bu projemiz Pandemi başlamadan önce planlanıp hazırlık yapılmış bir proje idi ancak 

pandemi nedeniyle uzaktan eğitime geçildiğinden yarım kaldı bu öğretim yılında 

devam edildi. Valiliğimiz ve İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzce hazırlanıp devam eden 
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Yarenler Okuyor Projesi de projemize katkı sağladı. Proje kapsamında Farklı 

mekanlarda kitap okuma etkinlikleri ve kitap eleştiri programları yapılacaktır. Sene 

sonunda ise proje kapsamında hazırlanan şartname ve belirlenen kitaplardan Ödüllü 

yarışma yapılacaktır. Proje şartnamesinde belirlenen kitaplarımız Sayın 

Kaymakamımız Bayram YILDIZ tarafından şahsi hesabı ile 5 er takım alınıp 

okullarımıza hediye edilmiştir.  

8. Kaymakamlığımız ve Belediyemiz destekleri ile Ortaokul ve Lise öğrencilerine 

yönelik olarak “Kesişme İyi Ki Varsın EREN” sinema filmi gösterimi yapılmıştır. 

9. Yine Kaymakamlık ve Belediye desteği ilk grupta 100 kişilik öğrenci gurubu ile Ilgaz 

Yıldız Tepe kayak merkezine gezi düzenlenmiştir. 

10. İstiklal Marşımızı güzel okuma yarışması düzenlenmiştir. Dereceye giren öğrenciler 

ödüllendirilmiştir.  

11. Çanakkale Şehitlerimizi Anma haftasında Şiir, Kompozisyon ve Resim yarışmaları 

düzenlenmiştir. Ayrıca Zeka Oyunları Turnuvalarına katılım sağlanmıştır. 

Mesleki Teknik Eğitim Alanında yapılan çalışmalar 
22 Mart 2022 tarihinde Rehberlik öğretmenlerimiz ortaokul öğrenci velileri ile 

yapılacak seminer çalışmalarında bilgilendirme yapacaklardır. 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Yıldırım Beyazıt Çok Programlı Anadolu Lisesi 

Müdürlüğünce Mesleki Eğitim Merkezi Programı ile ilgili gerekli duyuru ve bilgilendirme 

çalışmaları yapılmıştır. Okulumuz bünyesinde Mesleki Eğitim Merkezi Programı açılmış ve 

16 öğrencinin bu programa kaydı yapılarak eğitimlerini sürdürmektedirler. 

Çok Programlı Anadolu Lisemiz bünyesinde açık olan Elektrik /Elektronik Alanının 

tercih edilmesi ve okulumuzun öğrenci sayısının artırılması için ilçemizden Ankara ve 

İstanbul’da faaliyet gösteren iş insanlarının desteği ile hem öğrencilere burs hem de iş 

garantisi sağlanması yönünde girişimlerimiz devam etmektedir. Bu çalışmalar netice vererek 

ilçemize Hayırsever İş İnsanı Hayrettin ÜNAL tarafından yaklaşık 10 Milyon TL tutarından 

bir okul kazandırılmıştır.   

Yukarıda ifade edilen çalışmaların bir kısmı hem Ortaöğretim hem Temel Eğitim 

düzeyine hitap eden çalışmalardır.  

 

            Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler komisyonu olarak Orta İlçemizde Milli Eğitim 

çalışmaları konusunda yaptığımız incelemelerde çalışmaların özverili bir şekilde hizmet 

verdikleri gözlemlendiği bilgileri İl Genel Meclisimize aktarılmış olup, Orta ilçesinde 

yapılan Milli Eğitim yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespitine dair 14.03.2022 tarihli 

komisyon raporu okunarak 08.04.2022 tarihinde meclisin bilgisine sunulmuştur. 

 
Meclis Toplantısında Bulunan Başkan ve Üyeler 

 

 

 

 
           Mustafa ÇIBIK                          Adem TÜYSÜZ                     Hüseyin AKTAŞ 

  İl Genel Meclisi Başkanı                          Katip Üye                               Katip Üye                                                                                                            

 

 

                             

 

                                                          

       
 


